

TDL Holding ApS
Ahornbakken 4, 7400 Herning

CVR-nr. 41 90 71 77

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023

Thomas Dent Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	TDL Holding ApS Ahornbakken 4 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 90 71 77
	Stiftet: 1. december 2020
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Thomas Dent Lund
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomheder	TDL Consult ApS, Herning Design By M ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -80 t.kr. mod 138 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.758	-7.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-73.682	146.317
Øvrige finansielle omkostninger	-1.681	-3.126
Resultat før skat	-81.121	136.191
1 Skat af årets resultat	814	1.562
Årets resultat	-80.307	137.753
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-73.682	146.017
Disponeret fra overført resultat	-6.625	-8.264
Disponeret i alt	-80.307	137.753

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	495.399	571.249
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>495.399</u>	<u>571.249</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>495.399</u>	<u>571.249</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	814	1.562
Tilgodehavender i alt	<u>814</u>	<u>1.562</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>433</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>814</u>	<u>1.995</u>
Aktiver i alt	<u>496.213</u>	<u>573.244</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	242.250	315.932
Overført resultat	154.060	160.685
Egenkapital i alt	<u>436.310</u>	<u>516.617</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	331	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	54.571	51.343
Anden gæld	1	284
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>59.903</u>	<u>56.627</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>59.903</u>	<u>56.627</u>
 Passiver i alt	<u>496.213</u>	<u>573.244</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	169.915	168.949	378.864
Resultatandel	0	146.017	-8.264	137.753
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	315.932	160.685	516.617
Resultatandel	0	-73.682	-6.625	-80.307
	40.000	242.250	154.060	436.310

Noter

	2022	2021	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-814	-1.562	
	-814	-1.562	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	253.149	213.149	
Tilgang i årets løb	0	40.000	
Kostpris 31. december 2022	253.149	253.149	
Opskrivninger 1. januar 2022	315.932	169.615	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-73.682	146.317	
Opskrivninger 31. december 2022	242.250	315.932	
Modregnet i tilgodehavender	0	2.168	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	2.168	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	495.399	571.249	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
TDL Consult ApS, Herning	100 %	495.399	-75.850
Design By M ApS, Herning	100 %	-158.865	-155.061
		336.534	-230.911
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			
4. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Ingen.			

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.